证券代码：002599          证券简称：盛通股份         公告编号：2017084

北京盛通印刷股份有限公司

关于董事、高级管理人员承诺不减持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2017年12月15日，北京盛通印刷股份有限公司（以下简称 “公司”）收到

公司董事、高级管理人员唐正军、蔡建军、梁玲玲、肖薇4人出具的《关于不减

持北京盛通印刷股份有限公司股票的承诺函》，现将相关情况公告如下：

唐正军现任公司董事、财务总监，蔡建军现任公司董事、副总经理，肖薇现

任公司董事会秘书，梁玲玲现任公司董事。唐正军、蔡建军、肖薇、梁玲玲于

2015 年分别获授公司限制性股票 600,000 股、600,000 股、400,000 股、60,000

股。经公司第四届董事会 2017 年第四次会议审议，公司 2015 年限制性股票第二

个解锁期解锁条件成就，其分别持有限制性股票中的 360,000 股、360,000 股、

240,000 股、36,000 股满足解锁条件。

基于对公司未来发展前景的信心以及对公司价值的合理判断，上述人员分别

承诺：自本期满足解锁条件的限制性股票上市流通之日起 6 个月内，不减持其持

有的公司股份。在承诺期间若违反上述承诺，减持股份的全部所得将上缴公司。

承诺方将严格履行上述承诺，并根据相关法律法规、规范性文件等规定及时

履行相关信息披露义务。

特此公告！

北京盛通印刷股份有限公司董事会

2017年 12月 15日